1

EDITAL n.º 099/2020 – SESP-SEED

RESULTADO DE OFERTA DE VAGAS

O Presidente do Processo Seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com base no item
15.2 do Edital001/2020 SESP/SEED, DIVULGA resultado de oferta de vagas, conforme Edital 091/2020, nos
Núcleos Regionais de Educação aos candidatos suplentes do processo seletivo destinado a selecionar militares
estaduais da reserva remunerada da PMPR voluntários, para compor o Corpo de Militares Estaduais Inativos
Voluntários – Programa de Colégios Cívico-Militares do Paraná (CMEIV – CC-M), nos termosdeste Edital,
na forma a seguir.

1.1 Os candidatos relacionados neste Edital deixam de concorrer em seu município de inscrição, em
razão  do  aceite  de  oferta  de  vaga  conforme  item  15.2  do  Edital  001/2020.

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE AMN
NOME FUNÇÃO MUNICÍPIO DE

INSCRIÇÃO
MUNICÍPIO DE ESCOLHA

JOEL SIMOES DE LIMA MONITOR SÃO JOSÈ DOS PINHAIS ARAUCÁRIA

2. Aqueles mencionados neste Edital, deverão apresentar-se nas sedes do Núcleos Regionais de
Educação, após publicação de convocação.

3.MILITARES QUE  NÃO SE APRESENTARAM

3.1 Em 30 de setembro de 2021, NÃO compareceram ao NRE de AM Sul conforme nome completo, função
de inscrição e por esta razão  declinam da oferta de vagas realizada no Edital 083/2020,  mas permanecem
classificados no  s seus   município  s   de inscrição:

NOME FUNÇÃO DE INSCRIÇÃO MUNICÍPIO DE INSCRIÇÃO

CLAUDIO LUIS FONSECA MONITOR FAZENDA RIO GRANDE

JOICEMAR LINHARES HUDSON MONITOR SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

2

EDILSON ANTONIO GUNHA MONITOR ARAUCÁRIA

JOSE CARLOS ALVES MONITOR SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ERALDO JOSE MUNCINELLI MONITOR RIO NEGRO

ALMIR GUIMARAES MONITOR SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

EDSON LUIS RIBEIRO MONITOR SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

PAULO CELSO DE SOUZA MONITOR SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

CELSO BAUMGARTNER MONITOR RIO NEGRO

Curitiba, PR, 06 de outubro de 2021.

Maj. QOPM Dalton Gean Perovano,
Presidente do Processo Seletivo.

	EDITAL n.º 099/2020 – SESP-SEED